关于《海南医学院2012年事业单位编制使用方案》
时间安排的通知
附属医院党委，各党总支（直属党支部），各院、部（系）、室（所、中心），各直属机构：
《海南医学院2012年事业单位编制使用方案》经学校党委会议研究通过并已发文，现将有关工作的具体时间安排通知如下：

	序号
	时间安排
	工作内容

	1
	2月28日
	申请人填写《海南医学院入编申请表》，准备相关材料，向各二级入编考核工作小组提出申请

	2
	3月1日至3月7日
	各二级入编考核工作小组完成考核，并公示三天，上报学校编制使用工作领导小组办公室

　　　　　　　　　　　　　　　　　中共海南医学院委员会组织人事部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2013年2月25日